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Gänget som håller gården fräsch 
 

 
 
Här är delar av truppen som rensade, krattade, bar och slängde och därmed gjorde i 
ordning gården i år. 
 
Från vänster till höger: Sarah Smith, Lennart Mörner, Dieter Fischer, Marlene och Gunnar 
Liljefors, Leif Bruun och Maria Ring.  
Saknas på bilden gör Hanna Forslund, Johan Svahn, Petrus Boltjes och Ulla Nordström vilka 
också deltog med full kraft.   
Du som inte hade möjlighet att ansluta dig får en ny chans i vår. Då behöver rosenbuskar och 
syrenhäckar beskäras. 

vänd > 



Fuskbyggare krävs på dryg miljon 
Advokat Eva Sönevall får i uppdrag att sända ett kravbrev till Gert Wibe på totalt 1 055 099 
kronor. Beloppet ska täcka de kostnader som fuskbygget av en terrass inneburit, framförallt 
omfattande fuktskador. Rättsläget för föreningen är emellertid mycket osäkert. 

  Eva Sönevall 
– Det krävs en ordentlig och mycket utförlig dokumentation såväl skriftligt som med foton av 
sakkunnig för att kunna bevisa att Wibe begått fel, säger Eva Sönevall. 
 

 ”Boven i dramat” 
– Den största boven i dramat har varit ett runt fönster som monterats upp-och-ner och med 
undermåliga plåtarbeten. Det mesta av vattnet verkar ha kommit in den vägen. Det var också 
här som de värsta fuktskadorna fanns, kommenterar Tommy Strandvall, föreningens 
kontaktperson i takprojektet.  
 
 
Två miljoner lägre lån 
Lån för sammanlagt två miljoner kronor har nu slutebetalats. Det följs inom kort av ytterligare 
återbetalningar. Föreningens skuld till banken är nu omkring sju miljoner.  
 
  
Ny hyresgäst blir kontor och lager 
När den tilltänkta hyresgästen efter Edsvikens El nyligen presenterade sig och sina planer, 
framkom att man vill använda lokalerna som kontor och lager. Det blir ingen 
försäljningsverksamhet med kunder från gatan, vilket är ett positivt besked för några 
medlemmar som varit oroliga.  
Samtalen övergår nu i förhandlingar där hyresnivå och andra villkor spikas. Styrelsen har fått 
en fingervisning om vilka marknadshyror som gäller för motsvarande lokaler i närområdet.  
Hyresgruppen utökades till att omfatta alla styrelsemedlemmar för att säkra att det, oavsett 
datum och tid, finns personer tillgängliga för förhandling. Beslut i frågan tas dock på 
styrelsemöten.  

vänd > 



Jurister ger råd om altantrappor  
Styrelsen har bett två jurister om råd hur den ska hantera en eventuell begäran från 
medlemmar med altandörrar att få anlägga trappsteg. Det gäller bland annat vilken påverkan 
stadgarnas bestämmelse har, att man inte får ta gårdsyta i anspråk för eget bruk. 
Vid årsstämman i maj 2014 återremitterades ärendet om villkor för och utformning av 
trappsteg. Sedan altandörrar nu har installerats, kommer frågan troligen åter upp vid nästa års 
föreningsstämma.  
 
 
Styrelsen tappar en ledamot 
Tobbe Wallin avgår ur styrelsen som en följd av att han flyttar från Trasten omkring första 
advent. 
– Jag ber att få tacka för den korta tid vi fick lära känna varandra och hoppas ni får ett fortsatt 
trevligt arbetsklimat i styrelse och förening, hälsar Tobbe. 
 
 
På senaste styrelsemötet deltog: 
Lennart Mörner, Philip Hagstrand, Maria Rindeskär, Sarah Smith, Patrik Foberg  
 
 
Trastenbladet kommer numera endast till din mejl (kolla på trasten.com om adressen 
stämmer!). Dessutom sätts Trastenbladet upp i entréerna och publiceras på hemsidan.  
 
 
 
 


